國立屏東科技大學 國際學院 104學年度第 2學期

第三次評鑑委員會議議程

壹、時間：105年 5月 27日（星期五）中午 12：10

貳、地點：國際學院第一會議室

參、主席：梁智創院長                       記錄：李芳慈

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：

陸、上次會議記錄及決議案執行情形報告:

      上次會議提案 決議 執行情形

案由一

審議熱帶農業暨國際合作系 103學年度評鑑

結果被評定為「待加強」項目之追蹤考核案，

請 討論。

修正後通過。

於 105年 3月 31日送

評鑑辦公室。

提案二

審議熱帶農業暨國際合作系評鑑參考效標及

涵蓋要素表的合理性及特色評鑑效標之訂定

案，請 討論。

修正後通過 於 105年 3月 31日送

評鑑辦公室。

提案三

審議食品科學國際碩士學位學程 103 學年度

評鑑結果被評定為「待加強」項目之追蹤考

核案，請 討論。

修正後通過 於 105年 3月 31日送

評鑑辦公室。

提案四

審議食品科學國際碩士學位學程評鑑參考效

標及涵蓋要素表的合理性及特色評鑑效標之

訂定案，請 討論。

修正後通過 於 105年 3月 31日送

評鑑辦公室。

提案五

審議土壤與水工程國際碩士學位學程評鑑參

考效標及涵蓋要素表的合理性及特色評鑑效

標之訂定案，請 討論。

修正後通過 於 105年 3月 31日送

評鑑辦公室。

提案六

審議農企業管理國際碩士學位學程評鑑參考

效標及涵蓋要素表的合理性及特色評鑑效標

之訂定案，請 討論。

照案通過 於 105年 3月 31日送

評鑑辦公室。

柒、討論事項
提案一                                        提案單位：國際學院

案由：審議 103學年度自辦內部評鑑專業類系所(學位學程)報告建議事項

改進成果各評鑑項目「問題與困難」案，請 討論。

說明：

一、 依據 105 年 04 月 27 日國立屏東科技大學評鑑辦公室通知辦理。

二、 檢附103學年度評鑑改進結果之各評鑑項目「問題與困難」，如附

件1。

三、 檢附範例說明如附件2。

決議：修正後通知

捌、臨時動議：

玖、散會(下午：13:00)